vizinhos nas laterais e fundos e, infraestrutura completa.

Desta forma, partindo de pesquisas feitas junto a corretores locais, levando-se em consideração a sua 

localização,  benfeitorias  e,  utilizando  o  método  comparativo  direto, AVALIO O  IMÓVEL  EM  R$ 

675.000,00 (SEISCENTOS E SETENTA E CINCO MIL REAIS) à uma base de R$ 4.500,00 o 

m2 comercializado na região.

Para constar, lavrei o presente, que lido e achado conforme, vai devidamente assinado.

Rio Verde, 03 de settembro de 2025.

Marco Aurélio Virissimo

Oficial de Justiça Avaliador Judiciário